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Mor och dotter 
erbjuder catering 

och take away
Den huvudsakliga inriktningen 
för Laudons Kök i Taberg är 
catering och avhämtning av 
mat.

I det breda utbudet finns allt 
från goda smörgåstårtor och 
bufféer till pajer och sallader.

Laudons Kök på Centrumplan i Taberg 
är en liten, mysig restaurang med plats 
för fyra sittande gäster. Här erbjuds take 
away på flexibla tider både på helger och 
vardagar.

Butiken startades 2007 av Gull-Britt 
Laudon och hennes dotter Jessica Lau-
don Frostfeldt.

– Jag har jobbat flera år inom restau-
rang och har alltid drömt om att driva 
något eget, säger Jessica.

På Laudons Kök handlar det om hem-
lagade godsaker utan tillsatser.

– Vi gör alla råvaror själva, grillar 
egna kycklingar och gör till och med vår 
egen marinad.

Gull-Britt och Jessica säljer mycket 
baguetter och frallor till frukostmöten 
och luncher till företag i när-
området. 

– Det är väldigt vanligt att 
folk kommer hit och köper 

frallor och baguetter och tar med sig till 
jobbet, säger Jessica.

Laudons Kök erbjuder också catering 
till firmafester, bröllop, födelsekalas etc. 
När det gäller varm mat klarar man av 
att servera upp till 25 personer. Vid stör-
re beställningar erbjuds något kallt plus 
varm potatisgratäng.

– Vi lägger ner hela vår själ i det vi 
gör. Maten ska vara snyggt upplagd och 
det ska vara vällagat och smaka bra. 
Helhetsbiten är viktig, säger Jessica.

Laudons Kök har öppet mellan 7.30 
och 14.00 från måndag till fredag. När 
butiken är stängd går det bra att göra 
beställningar på telefon.

Vi finns på Centrumplan 15 i Taberg
Telefon 036-31 04 44  |  0737-00 05 04
info@laudonskok.se - www.laudonskok.se

Flexibelt & personligt boende 
för alla smaker erbjuds hos 
HUSKVARNA HOTELL & VAND-
RARHEM. Ett familjeföretag i 
andra generationen som drivs 
av Ann Hyltse med familj.

Vandrarhemmet startades av Anns för-
äldrar Birger och Elisabeth Hjalmarsson 
1984 och har sedan övertagandet av dot-
tern Ann i januari 2008, utvecklats till att 
innefatta  vandrarhemsboende med eller 
utan hotellservice och även hotellrum 
med konferensmöjlighet i vindsvåning. 
Vandrarhemmet i huvudbyggnaden har 
30 rum och erbjuder vandrarhemsboen-
de i enkel/dubbel med hög standard och 
flerbäddsrum med våningssängar. Välj 
boende till tjänsteresan, konferensen, pri-
vat- eller gruppresan. Hyr man rummen 
med hotellservice ingår frukost, bäddade 
hotellsängar, handduk och städning.

I april i år slog Ann även upp portarna 
till Rosendala Herrgård. Här har hon de-
signat tio nya rum, alla stilfullt inredda 
i vacker herrgårdsstil med romantiskt 
mönstrade tapeter och med möbler i 
klassisk stil.

Rosendala Herrgård är en anrik bygg-
nad som uppfördes redan 1774.

– Vi har byggt om och totalrenoverat 
herrgården för att kunna erbjuda våra 
gäster ett personligt & unikt hotell och 
vandrarhem i en historisk miljö. Ett 
smultronställe – mitt i stan, berättar Ann.

De båda fastigheterna ligger i en lugn 
trädgårdsmiljö, omgiven av vackra sekel-
skifteshus. Läget är ypperligt strax intill 
Vätterns strand och endast ett par minu-
ters bilväg från Jönköping med Elmia-
mässan, Kinnarp Arena och Konserthus.

Om man tillhör ett större sällskap på 
upp till 20 personer finns möjligheten att 
hyra hela Rosendala Herrgård. För Dig 
som gäst erbjuds olika paket som till 
exempel konferens-, spa-, golf-, hockey-
paket och romantisk weekend.

Varje morgon dukas det fram en upp-
skattad frukostbuffé i huvudbyggnaden 
för både vandrarhemmets och hotellets 
gäster. 

Vandrarhemmet är anslutet till STF, 
Svenska Turistföreningen, och medlem-
mar får 50 kronor rabatt per person.

Charmigt HOTELL
& VANDRARHEM 

– ett smultronställe
mitt i stan

Fredrik o. Ann Hyltse med westien Wille.
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